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DECRETO N°. 10.901/2003
de 19 de fevereiro de 2003

ol il

Dispbde sobre abertura de crédito suplementar

no valor de R$ 294.200,00

O Prefeito Municipal de Sdo José dos Campos,
no uso das atribuig¢des que lhe conferem os artigos 7° e 8° da Lei

Orgédnica do Municipio de 05 de Abril de 1.990.

no valor de R$ 294.200,00

DECRETA:

inciso IX da Lei

Art. 1° - Fica aberto um crédito suplementar

(Duzentos e Noventa e Quatro Mil e

Duzentos Reais), destinado a suplementar as seguintes dotacdes do

orcamento vigente:

10.10
10.10-0412202.2050
10.10~-339039

20.10
20.10-0412202.2004
20.10-339036

35. 10
35.10-1648208.1001
35.10-339039

50.10
50.10-0824403.2019
50.10-449052

A

SECRETARIA DE GOVERNO
SECRETARIA GERAL

Locacdo de Imoveis

Outros Servigos de Terceiros
Pessoa Juridica

SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO
SECRETARIA GERAL

Manutengao dos Servigos

Outros Servigos de Terceiros
Pessoa Fisica

SECRETARIA DE OBRAS E HABITACAO
SECRETARIA GERAL

Programa Habitacional

Outros Servigos de Terceiros
Pessoa Juridica

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL

Equipamentos e Material Perman

SECRETARIA GERAL
Manutengdo da Atividades da S g \

13.200,00

20.000,00

157.000,00

100.000,00 |
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T5.10
15,10-0618129,1021
75.10-339036

- Estado de Sao Paulo =

02

SECRETARIA ESPECIAL DE DEFESA DO

CIDADAO

SECRETARIA GERAL

Programa Antidrogas Municipal

Outros Servicos de Terceiros - 4.000,00
Pessoa Fisica

Art. 2° - O crédito aberto no artigo anterior

corre por conta da anulagdo parcial das seguintes dotacgdes do

orcamento vigente:

2010
20.10-0412202.2004
20.10-339039

20.10-0412202.2050
20.10-339039

35.10
35.10-0412202.2004
35.10-339039

50.10
50.10-0824403.2017

50.10-335043

75.10
75.10-0618129.1021
75.10-33%030

L}SC‘

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
SECRETARIA GERAL

Manuteng¢do dos Servicos

Outros Servicos de Terceiros
Pessoa Juridica

Locacac de Imdbveis

Outros Servigcos de Terceiros
Pessca Juridica

20.000,00

13.200,00

SECRETARIA DE OBRAS E HABITACAQ
SECRETARIA GERAL

Manutencdo dos Servigos

Outros Servigos de Terceiros
Pessoa Juridica

157.000, 00

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL

SECRETARIA GERAL

Fundo Municipal de Assisténcia

Social

Subven¢des Sociais 100.000,00

SECRETARIA ESPECIAL DE DEFESA DO

CIDADAO

SECRETARIA GERAL

Programa Antidrogas Municipal

Material de Consumo 4.000,00

<
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Decreto 10.901 03
Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data
de sua publicagdo, revogadas as disposicées em contrario.

Prefeitura Municipal de S3do José dos Campos,
19 de fevereiro de 2003

st
Emanue

SecretarYio da Fazenda

Registrado na Divisdo de Formalizacdo e Atos
da Secretaria de Assuntos Juridicos, aos dezenove dias do més de
fevereiro do ano de dois mil e trés.

Roberta ﬁéiéégé;%”%gh¥g§61 Rebello

Divisdo de Formalizacdo e Atos




